
Meet the Editors of ChemistryEurope

Excellence in Chemistry Research

Front Cover:
Photo by Rodion Kutsaiev on Unsplash

Excellence in Chemistry Research Worldwide

Announcing 
our new 
fl agship journal

Gold Open Access

Publishing charges waived

Preprints welcome

Edited by active scientists

Ken Tanaka
Tokyo Institute of 
Technology, Japan

Ive Hermans
University of 

Wisconsin-Madison, USA

Luisa De Cola
Università degli Studi 
di Milano Statale, Italy

VCH

journal.chemistry-europe.org

VCH

SU ESS

C：0, M：0, Y：0, K：100

C：0, M：0, Y：0, K：80

C：0, M：100, Y：100, K：0

Přepisuje nejlepší výsledky ve své třídě

www.shimadzu.eu/suxess

Nový IRXross: Zjistěte si 
více o nejlepším výkonu 

za nejlepší cenu!

Nový IRXross je FTIR střední třídy, který dosahuje 
výsledků o třídy lepších přístrojů. Napříč širokému 
spektru vzorků dosahuje vysoké rychlosti a rozlišení 
měření, což zajišťuje vysokou kvalitu při udržení 
nízké ceny analýz. Integrovaný operační systém 
zajišťuje jednoduché ovládání přístroje. Užitím 
příslušenství je možné ušetřit až 90% energie  
v pohotovostnímu režimu. 

Špičková citlivost ve své třídě s poměrem S/N  
55 000:1. 

Vysokorychlostní měření 20krát za sekundu  
s volitelným softwarem pro rychlé skenování. 

Rychlé spuštění a snadná navigace pomocí  
softwaru IRPilot™.

SU ESS

C：0, M：0, Y：0, K：100

C：0, M：0, Y：0, K：80

C：0, M：100, Y：100, K：0

Přepisuje nejlepší výsledky ve své třídě

www.shimadzu.eu/suxess

Nový IRXross: Zjistěte si 
více o nejlepším výkonu 

za nejlepší cenu!

Nový IRXross je FTIR střední třídy, který dosahuje 
výsledků o třídy lepších přístrojů. Napříč širokému 
spektru vzorků dosahuje vysoké rychlosti a rozlišení 
měření, což zajišťuje vysokou kvalitu při udržení 
nízké ceny analýz. Integrovaný operační systém 
zajišťuje jednoduché ovládání přístroje. Užitím 
příslušenství je možné ušetřit až 90% energie  
v pohotovostnímu režimu. 

Špičková citlivost ve své třídě s poměrem S/N  
55 000:1. 

Vysokorychlostní měření 20krát za sekundu  
s volitelným softwarem pro rychlé skenování. 

Rychlé spuštění a snadná navigace pomocí  
softwaru IRPilot™.




